Ofício nº 89/2024 Serafina Corrêa, 1º de outubro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências apresentado em 30/09/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  PROVIDÊNCIAS  Nº  17/2024  que  “SOLICITA  A
CONSTRUÇÃO DE UMA LOMBADA OU REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA JOSÉ FRANCIOSI, EM FRENTE
OU PRÓXIMO À ESCOLA MUNICIPAL INFANTIL PEDACINHO DE CÉU”, apresentado na Sessão Ordinária de
30/09/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-10-01T10:04:47-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013